

C. S. Møller ApS

Paludan Müllersvej 7
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Claus S. Møller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. S. Møller ApS

Paludan Müllersvej 7

3480 Fredensborg

Telefonnummer: 27736420

e-mailadresse: claus.s.moeller@c-p-u.dk

CVR-nr: 38349643

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REHVIDSION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ryttervænget 103

3480 Fredensborg

DK Danmark

CVR-nr: 82958118

P-enhed: 1002660112

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at besidde anparter i innovationselskabet Subcuject ApS.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold:

Selskabet er dannet efter en skattefri virksomhedsomdannelse med efterfølgende skattefri spaltning og efterfølgende skattefri aktieombytning af anparter på kr. 50.000 i Subcuject ApS.

Selskabets resultatopgørelse for 20. januar - 31. december 2018 udviser et underskud på kr. 10.625 og balancen en egenkapital på kr. 96.995 pr. 31. december 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning:

Det kan oplyses, at der ikke har været forhold efter udgangen af regnskabsåret, der er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-10.625	-19.508
Bruttoresultat		-10.625	-19.508
Resultat af ordinær primær drift		-10.625	-19.508
Ordinært resultat før skat		-10.625	-19.508
Årets resultat		-10.625	-19.508
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.625	-19.508
I alt		-10.625	-19.508

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		127.128	127.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	127.128	127.128
Anlægsaktiver i alt		127.128	127.128
Likvide beholdninger		492	492
Omsætningsaktiver i alt		492	492
Aktiver i alt		127.620	127.620

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		77.128	77.128
Overført resultat		-30.133	-19.508
Egenkapital i alt		96.995	107.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.625	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.625	20.000
Gældsforpligtelser i alt		30.625	20.000
Passiver i alt		127.620	127.620

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomhed kr.
Kostpris primo	0
Tilgang ved stifelse af C. S. Møller ApS	127.128
Afgang	0
Kostpris ultimo = Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.128

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Subcuject ApS	34,2%	334.140	-3.815.078

Management's Review i Årsrapporten 2018 for Subcuject ApS fremgår for Subcuject ApS:

Key activities

The primary objective of the company is development and commercialization of an innovative, proprietary, wearable medical device for subcutaneous bolus injection of larger volume pharmaceuticals.

The wearable bolus injector is based on osmosis as the driving force without any electromechanical components. It is intended for being prefilled with the relevant drug and the company's business model, therefore, requires collaboration with pharmaceutical companies.

Development in the year

The income statement of the Company for 2018 shows a loss of DKK 3,815,078, and at 31 December 2018 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 334,140. The increased cost is a result of

increased development activity and the increased cost is according to the plan.

During 2018, a functional model of the device was thoroughly tested and the device concept was solidly proven. Test results were used to direct the technical development, aiming for a redesigned functional model in 2019.

Subcuject are seeing a good interest in the injection device from a number of major pharmaceutical companies and during 2018 discussions on potential collaboration with pharmaceutical companies have progressed.

Furthermore, the company got a grant from Innovationsfonden in Denmark.

Expectations for the next year

Technical development activities will be further increased in 2019 and costs are expected to increase. Furthermore, activities with pharmaceutical companies are expected to be increased.

As a development company with no established sales, Subject will also in 2019 primarily be funded by issuing new equity, but funding is also expected from grants and pharmaceutical companies.

Going concern

Contingent on the company reaching activity goals, an investment from existing shareholders will be released that will maintain financing of the company throughout 2019 in combination with expected payments from customers.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0